知　立　市　長　様

住 所

氏 名

名称及び

代表者氏名

電　話

下記のとおり着手します。

知 土 第 号

　知立市

市道

（その他 　）

　令和　　年　　月　　日

連絡先

※占用工事→安城警察署長の押印がある協議書（原本）を添付(法定外道路の場合は、道路使用

　許可申請書、許可時の条件の写しを添付)

※承認工事→道路使用許可書の写し(表紙と条件）を添付

工　事　着　手　届

令和　　年　　月　　日

記

工 事 の 種 類 １．占用工事 ２．承認工事

承認（許可）番号 令 和 年 月 日 付

工 事 着 手 年 月 日

工 事 場 所

施 工 業 者 及 び

現 場 責 任 者

そ の 他

知　立　市　長　様

住 所

氏 名

名称及び

代表者氏名

電　話

下記のとおり完了しましたのでお届けします。

知 土 第 号

　知立市

市道

（その他 　）

　令和　　年　　月　　日

連絡先

舗 装 の 種 別

備考　１．完了提出の場合は､完了工事写真を添付すること。

（写真は､着手前・施工中・完了の各写真とする。）

※乗入口設置工事→乗入幅が分かる写真を添付すること

面　積 摘　要

現 場 責 任 者

掘

削

内

容

延　長 幅

施 工 業 者 及 び

承認（許可）番号 令 和 年 月 日 付

工 事 場 所

工 事 の 種 類 １．占用工事 ２．承認工事

工 事 完 了 年 月 日

工　事　完　了　届

令和　　年　　月　　日

記